Совет сельского поселения Воздвиженский
сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республика Башкортостан
РЕШЕНИЕ
«Об уточнении бюджета  сельского поселения Воздвиженский
сельсовет муниципального района Альшеевский район

Республика Башкортостан за 2017 год»

Совет сельского поселения Воздвиженский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республика Башкортостан р е ш и л:
1. Внести уточнения в расходную часть бюджета сельского поселения Воздвиженский сельсовет  за 2017 год в связи с выделением дополнительных средств за счет остатка на 01 января 2017 года согласно приложения 1.

Глава сельского поселения                                          Ф.Н.Мазитов
с.Воздвиженка
от 21  февраля 2017г

№ 90
Приложение № 1
                                                     к решению Совета сельского поселения

Воздвиженский  сельсовет

муниципального района

                                                  Альшеевский район

Республики Башкортостан

от  21 февраля  2017 года № 90
Распределение средств за счет остатка на 01 января 2017 года
в руб.

	Наименование/ КБК

	Всего
	В том числе
	Примечание

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений  бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями

	1403/791/99/0/00/74000/540/251.1/ФЗ.131.03.62//15808//013-1112
	46 954,73
	46 954,73
	Доплата к государственной пенсии  за выслугу лет на муниципальной службе

	    И Т О Г О
	46 954,73
	46 954,73